
298/2022.(IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsága a 2022. szeptember 27-i Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági ülésen Dr. Bakos Beátát jelöli ki jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
299/2022.(IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2022. szeptember 27-i soros ülés napirendjét a következőképpen fogadja 
el:     

 
N a p i r e n d :  
 
1./ Tájékoztatás a szociális keret felhasználásáról 

Előadó: Vinczéné Gál Éva igazgatási osztályvezető 
 

2./ Beszámoló a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi 
munkájáról, különös tekintettel a társadalmi felzárkózás elősegítésére 
Előadó: Lólé Gyula elnök 

3./ Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelme alapján a 2022/2023 nevelési 
évre beiratkozott gyermeklétszám függvényében a maximális csoportlétszámtól 
való 20%-kal történő eltérés engedélyezésére 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
  

4./ Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
2023. évi pályázati fordulójához történő csatlakozásra, valamint az 
ösztöndíjpályázat elbírálási szempontjainak meghatározására 
Előadó: dr. Kovács Kornél helyettesítő jegyző 
 

5./ Előterjesztés a települési támogatásról szóló 6/2021. (V. 25.) önkormányzati 
rendelet módosítására 
Előadó: dr. Kovács Kornél helyettesítő jegyző, 
 Vinczéné Gál Éva igazgatási osztályvezető 
 

6./ Előterjesztés a Regio-Kom Térségi Kommunális Szolgáltató Társulás 
indítványának megtárgyalására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 dr. Kovács Kornél helyettesítő jegyző 
  

Z á r t ülés: 
 
7./ Személyi javaslatok Jász-Nagykun-Szolnok Megyei kitüntető díjakra 



Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester  
 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

 
300/2022.(IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
A szociális keret felhasználásáról szóló tájékoztató elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága elfogadja a szociális keret felhasználásáról szóló tájékoztatót a mellékelt 
táblázat szerint. 
 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
301/2022. (IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi munkájáról szóló 
beszámolója elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Jászladányi 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi munkájáról szóló beszámolót az 
előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai helyben 
 
302/2022. (IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére a maximális csoportlétszámtól való 
20%-kal történő eltérés engedélyezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Óvoda és 
Bölcsőde kérelmére a Tündérkert óvoda 2 csoportja vonatkozásában a maximális 
csoportlétszámtól való 20%-os eltérés engedélyezését a 2022/2023 nevelési évben. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai helyben 
 
303/2022. (IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2023. évi 
pályázati fordulójához történő csatlakozásra 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2023. évi pályázati fordulójához 
történő csatlakozást az előterjesztés szerint. 
 



 Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
304/2022. (IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat elbírálási szempontjainak 
meghatározására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat 
pályázati elbírálás szempontjaiként az alábbiak meghatározását: 
Szociális rászorultságként az alábbiak vehetők figyelembe:   

- árva vagy félárva, 
- gyermeket nevel, (családi pótlékra jogosult),  
- valamilyen tartós betegségben szenved, rokkant, vagy a családban folyamatos 

ellátást igénylő beteg vagy rokkant van, 
-  állami nevelésben részesül, 
-  az eltartója/szülője háztartásában az eltartottak száma 3 vagy annál több,  
-  eltartója/szülője egyedül neveli a gyermeket,  
-  eltartója/szülője, vagy a háztartás más nagykorú tagja munkanélküli, vagy 

öregségi nyugdíjban részesül, 
-  halmozottan hátrányos helyzetű, 
- hátrányos helyzetű. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
305/2022. (IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a települési támogatásról szóló 6/2021. (V.25.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a települési támogatásról szóló 6/2021. 
(V.25.) önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztett rendelet-tervezet szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
306/2022. (IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Regio-Kom Térségi Kommunális Szolgáltató Társulás üzletrész kívülálló 
személyre történő átruházáshoz való hozzájárulásra, az elővásárlási jogról való 
lemondásra 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Regio-Kom Térségi Kommunális 
Szolgáltató Társulás üzletrész kívülálló személyre történő átruházáshoz való 
hozzájárulást, az elővásárlási jogról való lemondást az előterjesztett határozati javaslat 
I. szerint. 



 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
307/2022. (IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a hulladékgazdálkodási és bérleti szerződések, illetve alvállalkozói és albérleti 
szerződések megkötésének Regio-Kom Térségi Kommunális Szolgáltató Társulás 
társulási tanács tagjakénti jóváhagyására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a hulladékgazdálkodási és 
bérleti szerződések, illetve alvállalkozói és albérleti szerződések megkötésének Regio-
Kom Térségi Kommunális Szolgáltató Társulás társulási tanács tagjakénti 
jóváhagyását az előterjesztett határozati javaslat II. szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
 
308/2022.(IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 

Személyi javaslat Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Egészségügyi Díjra 
 

309/2022.(IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 

Személyi javaslat Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Önkormányzati és Közigazgatási 
Díjra  
 

310/2022.(IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 

Személyi javaslat Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Pedagógiai Díjra  
 

311/2022.(IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 

Személyi javaslat elutasítása Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Pedagógiai 
Díjra  
 

312/2022.(IX.27.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 

Személyi javaslat Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Művészeti Díjra  
 

 


